12/01/25, 15:46

CLA
DO

Obstdculos: 16
Comprimento: 150 m

JP

Condutor
Cao

Rosana Coutinho
Flick

Julio Silva
Jota

Ana Holgado
Nix

2025.01.1215:46

https://flowagility.com/zone/prints/trial/309936b0-c8bc-45b2-959e-b4f4bcd2f25f/combined_results_bulk

FlowAgility

Final Open Agility BrazilianStorm

Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - GO / S

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112646

Lata's Dog
112725

Agility3
212663

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

T
P 32930
P 43.09

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL
4.56
3.48
100.000
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Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.20 m/s

C. Geral
QUA CLA T TP

EXC0 1° 32.930
EXC0 2 43.090
DISQ - - 100.000

Tde
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12/01/25, 15:46

CLA
DO
10
n
20
33
30
25

Obstdculos: 19
Comprimento: 210 m

AG

Condutor

Cao

Radka Tubaldini MokriSova
Mischell (G3)

Vivyane Specian
Ciri (G3)

Radka Tubaldini MokriSova
Ori (G2)

Jackeline Damiao
Zac (G2)

Agnaldo Coutinho
Grace (G1)

Fabiane Cal Zacarias
Bloom (G1)

Ana Burnier
Godiva (G1)

Jessica Moura
Parsi (G1)

Vivyane Specian
Bale (G1)

Simone Bacellar
Mowgli (G1)

Ricardo Tubaldini
Kiss (G3)

Flavio Peris
Will (G2)

2025.01.1215:46

Final Open Agility BrazilianStorm

FlowAgility

Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 /S

Clube
Licenca

Agility Brazilianstorm
112404

4Fun Agility Club
112544

Agility Brazilianstorm
112461

Brasil
412535

Ducdo Agility
112525

Ducdo Agility
112680

Dog World
11251

Agility3
212683

4Fun Agility Club
112719

Agility3
211962

Agility Brazilianstorm
112264

4Fun Agility Club
112236

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

AG 37330

AG 37720

AG  41.680

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

F R TP

100.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

https://www.flowagility.com

Resultados

VEL

563

557

5.04

https://flowagility.com/zone/prints/trial/309936b0-c8bc-45b2-959e-b4f4bcd2f25f/combined_results_bulk

QUA

EXC0

EXC0

EXC0

DISQ

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s

PTS

1PA

CLA

10

0

30

C. Geral

T

37330

37.720

41.680

TP

100.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde
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12/01/25, 15:46

CLA
DO

10
62

20

22

34

60

63

Obstdculos: 19
Comprimento: 210 m

AG

Condutor
Cao
Marcela Checchia

Deb (G3)

André Ribeiro
Hakan (G2)

Ricardo De Carli
Bethania (G2)

Ana Holgado
Cana (G1)

Karin Graf
Vale (G2)

Claudio Rajao
Timotinho (G1)

Radka Tubaldini MokriSova
Morningstar (G3)

Vivyane Specian
On (G3)

Solange Filgueiras
Lis (G2)

Marcela Checchia
Samba (G1)

Ana Burnier
Drakkar (G2)

Radka Tubaldini MokriSova
Jamming (G1)

Simone Bacellar
Hakuna Matata (G1)

Nando Perracini
Suica (G2)

Ricardo De Carli
Milton (G1)

Ricardo Tubaldini
Jow (G3)

2025.01.1215:46

FlowAgility

Final Open Agility BrazilianStorm
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / M

Clube
Licenca

Brasil
112290

Brasil
112512

Dog World
112305

Brasil
212100

Brasil
12112

Universicdo - Bh
312480

Agility Brazilianstorm
112551

4Fun Agility Club
112256

4Fun Agility Club
112029

Ducdo Agility
112652

Brasil
111967

Agility Brazilianstorm
12721

Agility3
212397

Amorcdo
112624

Dog World
112394

Agility Brazilianstorm
112455

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

T F
AG 37420
AG  41.650
AG  46.040 1
AG 54560

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL QUA

561 EXC0
5.000 5.04 EXC
5.000 4.56 EXC
7.560 3.85 V_GOOD
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
200.000 - NP
200.000 - NP
200.000 - NP
200.000 - NP
200.000 - NP
200.000 - NP

https://flowagility.com/zone/prints/trial/309936b0-c8bc-45b2-959e-b4f4bcd2f25f/combined_results_bulk

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s

PTS CLA
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40

C. Geral
TP

37420

41,650

46.040

54.560

5.000

5.000

7.560

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde
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12/01/25, 15:46

CLA
DO

1°

48

74

24

Obstdculos: 19
Comprimento: 210 m

AG

Condutor
Cao

Mayra Pereira
Mike (G1)

Dona Mitsue
Key (G2)

Leonardo Ogata
Thela (G2)

Radka Tubaldini MokriSova
Maya (G2)

2025.01.1215:46

FlowAgility

Final Open Agility BrazilianStorm
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / |

Clube
Licenca

Agility3
212660

Dog World
112081

Espaco Du Dog
112623

Agility Brazilianstorm
112462

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

AG  49.550

AG

AG

AG

https://www.flowagility.com

TP

2.550

100.000

100.000

200.000

Resultados
VEL QUA
424 EXC
DISQ
DISQ

NP

https://flowagility.com/zone/prints/trial/309936b0-c8bc-45b2-959e-b4f4bcd2f25f/combined_results_bulk

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s
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12/01/25, 15:46

CLA
DO

1°

20

64

30
51

40
43

40
44

28

35

40

58

72

73

75

Obstdculos: 19
Comprimento: 210 m

AG

Condutor
Cao
Bianca Pfeifer

Keka (G3)

Marcela Checchia
Dark (G2)

Bruno Geraci
Leah (G1)

Marcos Almeida
Beniji (G2)

Marcos Almeida
Toby (G1)

Christine Graf
Flash (G1)

Radka Tubaldini MokriSova
Sparta (G1)

Ana Paula Vieira
Figo (G1)

Nando Perracini
Storm (G2)

Otavio Mattei
Gamora (G2)

Ricardo Tubaldini
Lia (G2)

Ricardo Tubaldini
Lilly (G3)

Ana Paula Vieira
Vinci (G1)

2025.01.1215:46

Final Open Agility BrazilianStorm

FlowAgility

Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.01.11

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / L

Clube
Licenca

Brasil
112298

Ducdo Agility
112560

Dog World
112506

Ducdo Agility
112718

Brasil
112126

Universicdo - Curitiba
412648

Agility Brazilianstorm
112582

Brasil
112428

Brasil
112561

Brasil
112537

Agility Brazilianstorm
112542

Agility Brazilianstorm
111955

Brasil
112702

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

AG 37820 1

AG 34450 2

AG 35980 2

AG 52610 2

AG 52610 2

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

https://www.flowagility.com

TP

5.000

10.000

10.000

20,610

20,610

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Resultados

VEL

555

6.10

5.84

3.99

3.99

https://flowagility.com/zone/prints/trial/309936b0-c8bc-45b2-959e-b4f4bcd2f25f/combined_results_bulk

QUA

EXC

V_GOOD

V_GOOD

GOOD

GOOD

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Jufz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s
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T TP
37.820  5.000
34.450  10.000
35.980  10.000
52610  20.610
52610  20.610
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
200.000
Tdet
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